43″
50″
43LS03B
43LSB03
38.2 inches
(969.5 mm)
(96.95 cm)
22.0 inches
(557.8 mm)
(55.78 cm)
1.0 inches
(24.9 mm)
(2.49 cm)
23.3 inches
(591.9 mm)
(59.19 cm)
24.3 inches
(616.9 mm)
(61.69 cm)
7.7 inches
(196.8 mm)
(19.68 cm)
42.5 inches
(108 cm)
19.0 lbs
(8.6 kg)
19.6 lbs
(8.9 kg)
50LS03B
50LSB03
44.3 inches
(1124.1 mm)
(112.41 cm)
25.4 inches
(644.9 mm)
(64.49 cm)
1.0 inches
(24.9 mm)
(2.49 cm)
26.7 inches
(679.2 mm)
(67.92 cm)
27.7 inches
(704.2 mm)
(70.42 cm)
9.0 inches
(227.8 mm)
(22.78 cm)
49.5 inches
(125 cm)
26.0 lbs
(11.8 kg)
26.9 lbs
(12.2 kg)
VESA  x  (mm)  (mm)  x 4
43LS03B
43LSB03
200 x 200
9-11
M8
50LS03B
50LSB03
10-12
BN68-13846A-02
QUICK SETUP GUIDE
GUIDE D’INSTALLATION RAPIDE
GUÍA RÁPIDA DE CONFIGURACIÓN
GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO
KURZANLEITUNG ZUR KONFIGURATION
GUIDA DI INSTALLAZIONE RAPIDA
5 6
One Connect
10 cm
4 inches
5 cm
(2 inches)
Questo manuale d’istruzione è fornito da trovaprezzi.it. Scopri tutte le offerte per Samsung LS03B 43"
(QE43LS03BAUXZT) o cerca il tuo prodotto tra le migliori offerte di Televisori
0.98 inches
(25 mm)
(2.5 cm)
1
2
3 4
One Connect